
Stránka č. 1 z 2

Re: objednávka s termíny a rozsahem plnění - Měsíčník Kladno
Odesílatel: “Novák Petr" <petr.novak@vlmedia.cz> 01.11.2019 08:51
Příjemce: “Binhacková Ilona1'<ilona.binhackova@mestokladno.cz>

Dobrý den,

potvrzuji zaslaný harmonogram.

Děkuju a jsem s pozdravem

Petr Novák
Zástupce ředitele Deníku

VLTAVA LABE MEDIA

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
U Trezorky 921/2 
158 00 Praha 5 - Jinonice 
Mobil: 602 225 000 
Email: petr.novak@vlmedia.cz 
Web: www.vlmedia.cz
f ca
1.11.2019 v 8:25, Binhacková Ilona <ilona.binhackova@mestokladno.cz>:

Vážený pane Nováku,

v příloze zasílám objednávku se specifikací termínů a konkrétního plnění při vydávání 
Měsíčníku Kladno od listopadu 2019 do ledna 2021.

Na základě uzavřené smlouvy prosím o písemné potvrzení této objednávky na můj 
email.

S pozdravem

Mgr. Ilona Binhacková
vedoucí Odboru Kancelář primátora
Magistrát města Kladna
nám. Starosty Pavla 44,272 52 Kladno
tel. 312 604 330, 724 328 337
email: ilona.binhackova@mestokladno.cz

“Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter. Obsah této e-mailové zprávy, 
resp. jakékoliv případné právní jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažuje 
za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen “občanský zákoník") nebo akceptaci 
návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzení 
uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětná 
e-mailová korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Magistrátu města 
Kladna.
Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, 
tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově určena. Nejste-li osobou, které je 
tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové 
zprávy, či informace z ní, je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte 
nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu 
samotnou i všechny její přílohy ze svého systému.

https://webmail.mestokladno.cz/webmail/ 1.11.2019

mailto:petr.novak@vlmedia.cz
mailto:ilona.binhackova@mestokladno.cz
http://www.vlmedia
mailto:ilona.binhackova@mestokladno.cz
https://webmail.mestokladno.cz/webmail/


Na fakturu od VLM: číslo alokace
Na fakturu od dodavatelů
VLM: obchodní případ KLADN01359

Kladno
Vydání Rozsah (str.) Korektury Tisk Odvoz Roznos DUZP Fakturace

2019 li 32 23.10. 30.10. 31.10. 2.-3.11. 6.11. 143 546 Kč

12 32 20.11. 27.11. 28.11. 30.11.-1.12. 1.12. 143 546 Kč

2020 i 16 17.12. 30.12. 2.1. 4.-5.1. 5.1. 92 078 Kč

2 32 22.1. 29.1. 30.1. 1.-2.2. 2.2. 143 546 Kč

3 24 18.2. 26.2. 27.2. 29.2-1.3. 1.3. 121 030 Kč

4 32 24.3. 1.4. 2.4. 4.-5.4. 5.4. 143 546 Kč

5 32 21.4. 29.4. 30.4. 2.-3.5. 3.5. 143 546 Kč

6 32 20.5. 27.5. 28.5. 30.-31.5. 1.6. 143 546 Kč

7 32 23.6. 1.7. 2.7. 4.-5.7. 5.7. 143 546 Kč

8 ,, .. .. ..

9 32 25.8. 2.9. 3.9. 5. 9.-6.9. 6.9. 143 546 Kč

10 32 22.9. 30.9. 1.10. 3.-4.10. 4.10. 143 546 Kč

11 32 20.10. 27.10. 29.10. 31.10.-1.11. 1.11. 143 546 Kč

12 32 18.11. 25.11. 26.11. 28.-29.11. 1.12. 143 546 Kč

2021 1 16 16.12. 30.12. 31.12. 2.-3.1. 3.1. 92 078 Kč


